
10

2017
2·8
星期三

编
辑
吴
笑
文

组
版
方

芳
校
对
陈
文
彪

娱
乐
新
闻

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2017年3月14日上午10

时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖以下标的，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市胜利路与凤阳路交口元
一时代广场商铺 F4A-56-6 室房产，建筑面积
43.78㎡，参考价61.83万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年3月13日17：00止。

有意竞买者须在2017 年 3 月 13 日 17 时前向
指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站公告，
网址http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：0551-65633126 13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2017年2月8日

拍卖公告
受法院委托，我公司于 2017 年 2 月 23 日 10:

00-2月24日10:00时在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）
对以下标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

标的内容：
1、安徽腾华冷暖工程集团有限责任公司名下

位于舒城县城关镇孔集村8447.7平方米国有土地
使用权及地上建筑物等附属物；使用权面积：
8447.7平方米；地上建筑物等附属物包含：厂房、办
公楼、门卫房；配电变压器、绿化、假山；围墙等（详
见清单）。总参考价：8174142.9元。

2、合肥市明光路48号东方商城北区第三层A
段 350、352 号、B 段 349、351 号等共计 12 套商业
房，建面约：36.23-72.46 ㎡不等，参考价：6867
元/ ㎡。先整体后拆分拍卖，总面积约：749.74 ㎡；
整体参考价：514万元。

3、合肥市蜀山区怀宁路2299号丰盛华庭2幢
904室，建面约：101.65㎡不等，参考价：124万元。

二、拍卖标的展示时间：2017 年 2 月 22 日
17：00 止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2017年2月22日16:

00时前向合肥市产权交易中心指定账户汇入相应
竞买保证金，并履行注册及报名手续（详见安徽合
肥公共资源交易中心网站公告，网址 http://www.
hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2017年2月8日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年2月22

日10:00 起在中国司法拍卖网www.chine-
sesfpm.com以“网络电子竞价”的方式公开
拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖标的：
皖 LB9770 帕萨特小型轿车一辆，品牌

型 号 ：上 海 大 众 SVW71810DJ( 帕 萨 特
1.8TSI双离合尊荣版2011款）,注册日期为：
2012年7月30日，参考价12.5万元。

二、标的展示时间及地点：自公告日起至
2017年2月21日17:00止，标的所在地 。

三、注意事项：有意竞买者须在2017年2
月21日17:00 前通过中国司法拍卖网“竞买
人入口”网上（或现场）办理，并缴纳竞买保证
金2万元至法院指定账户（户名：安徽新媒体
集团有限公司；开户行：中国工商银行合肥牡
丹支行；账号：1302011519200315890）并履
行注册及报名手续（具体详见中国司法拍卖
网网站公告）。

四、联系方式
安徽省物华国际拍卖有限公司
联系人：汤天然
电话：0551-62861366
地址：合肥市蜀山区长丰路 159 号铜锣

湾广场417室
2017年2月8日

拍卖公告
受法院委托，定于 2017 年 2 月 23 日 9:30 时

举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市长江路3号春天大厦

2602房产，产权证号蜀5002405, 建筑面积：182.04
平方米，参考价142.614万元。保证金16万元

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市长
江路 3 号春天大厦 2602（产权证号蜀 5002405）
房产司法拍卖二次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年2月22日17:00时止。

有意者须于 2017 年 2 月 22 日 17 时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应
竞买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼 662
室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223760 吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年2月8日

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告（三次）

受法院委托，我公司定于2017年2月28日上午10时在安
徽省人民法院涉诉资产交易中心网(竞价大厅网址：http://new.
ahsszc.cn)以“网络电子竞价、价高者得”的方式举行公开拍卖
会，参拍标的如下：

一、标的概况：万向信用担保有限公司名下的位于宣城市宣
州区状元北路综合楼3-8层房产，权证字号：宣房地权证宣州字
第00071031号，所在层数 3-8/14，规划用途商业（实际用途：
办公），2010年建成，混合结构，建筑面积：3926.83平方米。整
体打包拍卖参考价：人民币1991.4579万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2017年
2月27日17时止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年2月27日17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户汇
入竞买保证金199万元。具体要求见合肥市产权交易中心《万
向信用担保有限公司名下的位于宣城市宣州区状元北路综合
楼3-8层房产司法拍卖公告（三次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人：余先生13965051858 0551-63413708

宋经理18788846955 0551-63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com
七、公司邮箱：ahpanlong@126.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年2月8日

第三十六届香港电影金像奖昨日公布候
选名单，公布19项入围名单，而颁奖礼将于4
月9日在香港文化中心举行。大会请来上届
影帝郭富城及最佳女配角金燕玲公布入围名
单，《七月与安生》囊括十二项提名，包括最佳
电影、最佳导演、最佳编剧、最佳摄影、最佳剪
接、最佳美术指导、最佳服装造型设计、最佳
原创电影音乐、最佳原创电影歌曲、新晋导
演，及周冬雨、马思纯一同入围最佳女主角。

除周冬雨、马思纯入围最佳女主角，还有
《幸运是我》惠英红、《大手牵小手》鲍起静及
《北京遇上西雅图之不二情书》的汤唯。男主
角方面，之前凭《树大招风》赢得第二十三届
香港电影评论学会大奖的最佳男演员的林家

栋，和演同一部戏中的任贤齐双双入围最佳
男主角，其余入围者包括《寒战2》梁家辉、《一
念无明》余文乐及《脱皮爸爸》吴镇宇。

最佳男配角方面，可算是老戏骨之战，
包括《一念无明》曾志伟、《导火新闻线》吴孟
达、《点五步》廖启智、《北京遇上西雅图之不
二情书》秦沛，最年轻的可算是黑仔姜皓文
以《树大招风》入围。

女配角入围名单包括《一念无明》方皓
文同金燕玲、《美人鱼》张雨绮、《骨妹》廖子
妤及《寒战2》文咏珊。

而星爷周星驰个人就有四项提名，分
别是最佳导演、最佳编剧、最佳电影及最
佳原创电影歌曲。 ▋综合

《西游》红孩儿特效造型颠覆想象

徐克坦言：妖怪帅悟空才更帅
星报讯（记者 吴笑文） 截至 2 月 7 日 18 点，

由周星驰与徐克联手打造的电影《西游伏妖篇》票
房累计突破 14.8 亿，并曝光“孙悟空大战红孩儿”
精彩片段。影片中，林更新饰演的孙悟空变身齐
天大圣模式，身后四支大旗化作螺旋桨直升空中，
吹散火焰中冲出来的千军万马一幕令观众记忆犹
新、拍手叫绝。而红孩儿的造型如同机械鬼娃也
极为颠覆想象力，被影迷津津乐道：“周星驰加徐
克脑洞大开，特效场面燃炸天！”

面对片中红孩儿的特效造型颠覆想象力，红
孩儿变成“机械鬼娃”“太穿越”的评价，徐克导演
坦言：“红孩儿不是机器人，更像有灵魂的玩具，我
看过很多版本的西游和魔幻电影，妖怪不是怪物
就是很丑的动物，红孩儿神秘好玩的一面没有被
展现，他不只是玩具还会很多变化，对孙悟空也是
一个挑战，妖怪越帅，悟空才能更帅！”

刷新纪录！

《熊出没·奇幻空间》票房破4亿
目前正在热映的动画电影《熊出没·奇幻空

间》凭借自身实力形成的良好口碑，不仅在春节期
间取得不错的票房成绩，节后依旧势头不减，继续
发酵，票房成功突破4亿，再创《熊出没》系列电影
历史新高。日前，片方发布了一组“亮点合辑”，将
技术、角色、画面等广受观众褒奖热议的内容一一
呈现。

此次电影不仅成为小朋友的最爱，美轮美奂
的画面和逐渐成熟的故事助力电影成功获得了一
众年轻人的喜爱，电影中光头强吐露心声的桥段
更是引发许多身在异乡打拼的“漂”族产生共鸣。
有因为“好奇”来观影的年轻人表示，“以前只知道
光头强就是个伐木工，现在感觉我们也都是城市
里的‘光头强’，这部电影儿童大概是看着热闹有

趣，成年人反倒从中感受到更
多内在真意和惊喜。” ▋新文

《五环之歌》后岳云鹏献声新曲
搞笑融入儿歌《丢手绢》

将于 2 月 14 日上映的爱情喜剧《疯岳撬佳
人》，日前曝光片尾曲《撩妹儿》。歌曲由刘维演
唱，他将电子、说唱、喊麦等多种元素轻松融为一
体；而该片男主角岳云鹏此次也惊喜献声。整首
歌曲旋律魔性洗脑，歌词欢乐撩人，有望晋升为网
友关注的新一代洗脑神曲。

继《五环之歌》风靡全国后，岳云鹏这次又为
《撩妹儿》献声，令人惊喜。他搞笑逗趣地将儿歌
《丢手绢》融入其中，为整首歌更添一分欢乐气
息。而这首歌的歌词与电影剧情契合，或是搞怪
逗趣直戳观众笑点，或是深情甜蜜狂虐单身狗，令
人欲罢不能。片中，岳云鹏扮演的护工对袁姗姗
扮演的艺术家展开疯狂求爱；而在MV中，之前未
曾曝光的诸多电影细节也一一展现，比如岳云鹏、
袁姗姗组团恶搞扮演袁姗姗前男友的孙坚，就让
人哭笑不得；袁姗姗双手勾住岳云鹏的脖子，双唇
嘟起欲献吻，让人对影片的期待再次升级。▋新宇

将于本月10日上映的《决战食神》日前点映，主演谢
霆锋携白冰与众多粉丝见面分享诸多拍摄趣事，也希望
能把美食用写实的手法拍摄出来，让大家真实感受厨艺
的魅力。近日手筋发炎的谢霆锋整个春节都没有出门，
反而一直在家研究甜品。

拍菜比拍人难
电影《决战食神》讲述的是广州小厨神高天赐（谢霆

锋饰）与来自法国米芝莲三星名厨大斗法，两位厨师由最
初的冤家，后来变成惺惺相惜的好朋友，还一起参加全球
美食之王大赛，争夺冠军的故事。身为美食家的谢霆锋，
在影片中不但是主演，还担当美食总监，自己制作和把关
影片中20多道菜。有很多做菜晒刀功的镜头，也全都是
由他亲自上阵，并没有使用替身，让美食在电影中呈现的
效果更真实，“我希望这次能把美食用写实的手法拍摄出
来，让大家真实感受到厨艺的魅力。”

谢霆锋认为，拍菜要比拍人难，很多菜的最好状态只
能保持不到一分钟。如何让它们完美呈现在观众面前，
确实要花费不少心思。美食不分贵贱，哪怕是清粥小菜，
只要做的人用心，都可烹饪成最可口美食。今年春节他
没有出门，一直在家研究甜品。他还希望看过电影的观
众提醒亲朋好友，最好在看之前吃点儿东西，“因为这是
一部会让你越看越饿的电影，看之前要吃饱一点儿。”

被医生禁下厨
镜头前的谢霆锋是型爆厨神，事实上背后他付出了

相当多，更因经常拿锅铲令手筋发炎，靠刮痧治疗。前天
傍晚，谢霆锋在网上上传了一张赤裸上身的照片，从手到
肩膀都是刮痧红印，留言：“医生说不能再长期在厨房了，
但是如果要在短时间内学会煮好任何东西，可能这就是
代价了？！#永不放弃 #追求梦想 #刮痧。”

▋新宇

《七月与安生》12项领跑 周星驰个人获四项提名

第36届香港电影
金像奖提名出炉

谢霆锋分享春节行程：
没出门宅在家做甜品


